

Golesze dn., 21.08.2023 r.



PAN
BURMISTRZ WOLBORZA
Andrzej Jaros

PETYCJA

w sprawie montażu oświetlenia na drodze o nr działki 113 (droga w obrębie Dobra Golesze)

Szanowny Panie Burmistrzu, w imieniu mieszkańców domów położonych przy drodze o nr działki 113 zwracam się z prośbą o montaż oświetlenia ulicznego.

Brak oświetlenia jest niezwykle uciążliwy dla nas mieszkańców w szczególności wieczorami i wczesnymi porankami w sezonie jesiennym jak i zimowym, w czasie deszczu i mgieł oraz, gdy dzień jest krótki. Liczba mieszkańców korzystających z ulicy położonej na drodze o nr działki 113 stale się powiększa, powstają nowe domy, przybywa mieszkańców. Montaż oświetlenia w znaczący sposób wpłynie przede wszystkim na poprawę bezpieczeństwa mieszkańców. Na uwagę zasługują dzieci, które w godzinach wczesnych (6:30) idą na przystanek autobusowy znajdujący się przy budynku OSP w Lubiaszowie. Od września ilość dzieci uczęszczająca na przystanek autobusowy będzie większa. Dzięki oświetleniu będą czuły się one zdecydowanie pewniej i bezpieczniej. Poza tym mieszkańcy okolicznych domów korzystają z tej drogi idąc na przystanek autobusowy zlokalizowany niedaleko (byłego) sklepu spożywczego w Lubiaszowie. Droga zlokalizowana na działce nr 113 jest miejscem bardzo często uczęszczanym przez okolicznych mieszkańców (wieczne spacerowanie, uprawianie sportu). Montaż oświetlenia będzie miał również wpływ na zmniejszenia ryzyka kradzieży czy włamań.

Nadmienie również, iż zamontowanie oświetlenia w tak małej miejscowości, jaką są Golesze Parcela wpłynie znacząco na wizerunek Urzędu Miasta i osób tam sprawujących władzę. Poza tym zamontowane oświetlenie drogi ma duży wpływ na poprawę estetyki terenu, a co za tym idzie również na atrakcyjność dla mieszkańców.

Z informacji zawartych na stronie Urzędu Miasta wynika, iż na rok 2023 został uchwalony budżet i zostały zaplanowane inwestycje. Niestety z informacji tych jasno wynika,

iż na miejscowość Golesze Parcela nie zostały przewidziane żadne inwestycje, to tym bardziej powinny się znaleźć środki na zamontowanie oświetlenia.

W trosce o dobro, mienie i zdrowie mieszkańców korzystających i mieszkających przy drodze o nr działki 113 proszę o pozytywne rozpatrzenie naszej prośby oraz nadanie biegu sprawie.

Mieszkańcy korzystający z drogi o nr działki 113:
